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Ukebrev – 10  (2023-24) 
Om møtet 14. november 2023 

 
  
Fødselsdager: Peter Bergsland 7/11, Sigurd R Dahl 10/11 
Helle Kjørlaug 13/11 og Enikø Bertalan 25/11  
 
Tirsdag 14. nov. i Innbyggertorget i Asker sentrum 
  

 

 
President Anita ønsket 
velkommen til 15 engasjerte 
medlemmer som satt rundt runde 
småbord. Der gikk praten livlig, 
slik skal det være 
Anita minnet om at Hurums 
InterCity møte er flyttet til 
tirsdag 21/11 kl 19. Det blir på 
Filtvet (se eget vedlegg) og er på 
det nye Bo- og Omsorgssenteret 
der.   (se programmet på side2)  

President Anita sa at guvernør Torill Hallre kommer 
tirsdag 28/11. Da blir det kl 18:15 et møte med styret 
og komitélederne, - før medlemsmøtet. Det er alltid 
interessant å høre hva en guvernør har å si.  
 
President Anita fortalte at styret har vedtatt å justere 
kontingenten opp til kr 1.500,. Den har i mange år 
vært på kr 1.350 og våre utgifter har øket fra år til år. 
Kasserer Siri vil nå be om rask betaling. 
 
Det blir Charterfest lørdag 27. januar. Det bør lages 
en egen festkomité. Klubbkomiteens leder, Frederik 
kan plukke ut de han vil ha med seg i Festkomiteen. 
Jon og Hans har sett litt på prisene på ulike steder. Det 
er alltid en avveining mellom å spare penger ved at 
komiteen gjør mye  selv og det å få alt levert og servert 
 
Even Lærum roste i en 1-min Øivind for det han gjør 
 
Temaet for dagens møte var ENERGI  
Planlagt som en oppsummerende meningsutveksling ut 
fra de 3 foredragene:  
-, 17/10 Elektrisk energi i dag og i fremtiden 
-, 24/10 Globale energisituasjonen mot 2050 
-, 07/11 Silva Green Fuel – Tofte 
 

Vi står overfor et dilemma:  
Når de fremvoksende økonomier skal få hevet sin 
levestandard vil det øke energiforbruket deres – da må 
vi i den vestlige verden redusere vårt energiforbruk 
med mer enn 50%. Vi trenger mer fornybar energi. 
 
Når vi skal spare energi, kan vi gjøre som danskene, 
slukke lyset i de rommene vi ikke er i. Vi kan senke 
temperaturen innendørs fra ca 22-24 gr. ned til 18-20 
Menneskekroppen er flink til å tilpasse seg til nye  
temperaturer, over en viss tid.  
Det ble fleipet litt om innføringen av sparedusjer, for 
noen år siden. Den beste dusj-sparingen er vel at man 
ikke dusjer hver dag, men bare når man har blitt svett. 
 
I motsetning til de fleste andre land, bruker vi i Norge, 
elektrisk kraft til oppvarming. Kampanjer for bedre 
isolering av bygninger er derfor viktige.  
 
Vi kan øke energiproduksjonen i Norge ved å fornye 
de vannkraftverkene vi har. Det er et stort behov for 
vedlikehold og oppgradering. For å finansiere det må 
prisene på denne kraften økes. Markedet fungerer ikke 
optimalt. Vi har ikke nok flerårsmagasiner og må ha,  
krav til minimumsbeholdning i de magasinene. 
 
Kraft produsert av sol og vind vil variere, men i  
kombinasjon med vannkraft kan det bli en god løsning 
som utjevner svingningene i produksjonen. Har man 
pumpekraftverk, kan vannet pumpes tilbake til 
magasinet, når det er mye vind eller sol.  
 
Linjekapasiteten må økes, særlig i Nord-Norge er 
behovet stort. Men det tar lang tid å bygge nye 
kraftlinjer. Det må konsesjonsbehandles (alle vil ha 
flere kraftlinjer, men ikke for nære sin egen eiendom) 
Deretter tar selve byggingen lang tid. Mange folk, også 
politikere, har illusjoner om hvor raskt oppgraderinger 
og øket linjekapasitet kan komme på plass. 
Kraftbasert industriutvikling kan bli viktig når oljen 
trappes ned. Atomkraftverk i båt som legges nær 
forbruksstedet, det sparer linjebygging.       Øivind 
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PROGRAM  HØSTEN  2023 FOR SKAUGUM ROTARYKLUB 
         Ansvarlig  3 minutter 
W.02/11 2023 

17. oktober  Elektrisk energi i dag og i fremtiden   Vegard   Sigurd 
Venskaben  Arne Festervoll 
 
24. oktober   Globale energisituasjonen mot 2050 Jon    Siri E 
Innbyggertorget Anders Elverhøi 
 
31.oktober   Rakefisk      Klubbkomiteen  
Johs Nores vei 9 A (hos Jon Lereim& Elin) 
 
07. november  Silva Green Fuel-Tofte   Siri Barfod  Odd Kr. 
NaKuHel  Per Are Hellebust 
 
14. november  Temamøte       Programkomiteen Enikø 
Innbyggertorget Diskusjon rundt bordene om Energi 
 
TIRSDAG  Hurum Rotaryklubb, InterCity møte 
21. november   «Sivilt beredskap i Asker» v/Ulf Erik Knudsen  
Filtvet Omsorgssenter  Han er beredskapssjef i Asker kommune 
 
28. november   Distriktsguvernør    Anita   Finn 
Venskaben  Torill Hallre 
 
05. desember  Ego-foredrag .    Programkomiteen Øystein 
Venskaben  Hans A Hveem 
 
12. desember  Julemøte med noggå attåt   Programkomiteen Mona 
 

 

 
 
Med forbehold om at endringer kan skje underveis.    
Hilsen Programkomiteen 

 


